
lilllfl illll|lllllilffi lillillllillltlllllilililtll
KlJ]Mxoo1AH7N

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
odbor sociálních věcí

Žerotínovo náměstí3, 601 82 Brno

č.j.| )MK 2]j'ag/2o24 sp, zn.i s-JMK 16245/2024 osv -JU Brno 06.02.2024

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odborsociálních věcí, odděIení sociální práce, sPo a rodinné politiky (dále

]'en ,,Krajshý úřad") příslušný k rozhodování podle § 49 odst. 1 a 61odst. 2 písm. d) zákona č. 359/1999 sb., o
sociálně-práVní ochraně děti, ve znění pordéjších předpisů (dá'e jen,,zákon"), po§oudil žádost zapsaného
spolku Rodičem jinak, se sídlem Lažánky 229, 678 01 Blansko (dále jen ,,spolek"), zé dne 3o,o1,2024 o změnu
pověření kviýkonu sociálně-právnl ochrány dětí (dá!e jen ,,pověření") a v řízení vedeném dle ustanovení
zákona č. 500/2004 sb., spráVní řád, ve znění pozdějšich předpisů (dáIe jen ,,správní řád"), rozhodl dle
ustanovenÍ§ 48 a 49 odst.6 písm. b) zákona takto:

sPolku sé mění pověření,

naiehož zák|adě může Wkonávát činnosti v následuií.ím roz§ahu:

1. Pomoc rodičům přiřešení Výchovných nebo.iiných problémú souvisejících s péčí o dítě (§ 11odst. 1
písm. a)zákona).

Místo výkonuI

. svŘavská 500/7. 678 01 Blansko,

. Mesarykovo náměstí 12, Boskovice.

2, Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče podle § 47b zákona.
Místo výkonu:

. svitavská 500r, 678 01 Blansko,

. Masarykovo náměstí 12, Boskovicq

. terénn í činnost Jihomoravský kraj, olomoucký kraj a pardubický k€

3. Poskytování výchovné a poradenské péče osobě pečujícl § níž pověřená osoba uzavřela dohodu o
v,ýkonu pěstounské péče, při !.1rkonu pěstounské péče a sledování v,lkonu pěstounské péče; pokud

osoba pečující o tuto službu požádá, je pověřená osoba povinna Výchovnou a poradenskou péči
poskytnout.

Místo vÝkonu:
. svitavská 500r, 678 01 Blansko,
. Meserykovo náměstí x2, Boskoviae,
. zámecká sýpka, Dvoíská 6, 678 01 B|ansko,
. Penzion Hippo club Lédnice, 21. dubna 4, 69144 Lednice,
. Římskokatolická farnost Boskovjce, Masarykovo nám.2]./20, 68001 Boskovice,

1



. Římskokalolická farnost Doubravice nad svitávou, soukopovo
Doubravice nad svitavou,

. centrum Wořd of tije, 679 21Čelná Hola 4gg,

. Penzion Kůlna, senetářov 114 679 06 senetářov

. Galerie města Blanska, Dvorská 2099/2,678 01 Blansko

. HotelNemojanský mlýn, Nemojany3& 683 03 Nemojany

. Římskokatolická farnost glansko, Komenského 14, 678 01 Blánsko.

97, 619 IL

odl]vodnění

Dne 30.01.2024 Krajský úřad obdržel Výše uvedenou žádost o schválení nov,ých míst v,íkonu činnosti (tučné

písmo). Jde o novou (dalš0 kancelář na stáva.iícím místě (svitavská 500r, 678 01 Blansko)e novou kancelář

V Boskovicích, Žádosl obsahuje popis nových míst \^íkonu činnosti včetně fotodokumentace. ostatní místa
Výkonu a činnosti zůstala nezměněna.

V souladu s ustanovením § 49 odst. 10 písm, a) zákoná je pověřená osoba i nadále povinna oznámit orgánu,
kt€nl o pověření rozhodl žměny skltečností rozhodnÝch pro vydání pověření nebo pozastavení činností
uvedených V pověření, a to do ls dnů od ieiich vzniku. Na základě předložených podkladů bylo

rozhod nuto, ja k je Ve Výroku uÝedeno.

Pouč€ní

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání Ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu práce a

sociálních věcí, prostřédn;ctvím Krajského úřadu, který toto rozhod nutí q/da l.

otisk
razítka

PhDr. Petr Horehled'

vedoucíodboru

v z, PhDr. Jarmila Bisomová

Vedoucíoddělení sPo a rodinné politiky
počet listú rozhodnutí:
Počet příloh/listů příloh

Rodičem jinek, z.s

svitavská 500/7

678 ox BLANSKo

1

o/o

2

Dne 30.01,2024 byl pořízen výpis z evidence €stříku tre§tů právnichich osob, z něhož vyplynulo, že nejsou

žádné informace o odsouzéní d otyčné právni.ké osoby.


